ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по  проекту  внесения изменений в Схему территориального планирования муниципального образования Яйского района Кемеровской области.

        Место проведения: пгт. Яя, ул. Советская, 17

        Дата проведения: 30.10. 2018 года
Время проведения: 14.00 (местного времени)
Информационное сообщение о проведении публичных слушаний:
Газета «Наше Время» № 39 (9715) от 28.09.2018г.
Представленные документы:

проект  внесения изменений в Схему территориального планирования муниципального образования Яйского района Кемеровской области.
Разработчик материалов проектной документации:

ООО «Компания Земпроект»
Присутствовали:
        Мяленко Е.В. – Глава Яйского муниципального района;
        Иконников С.А. – председатель Совета народных депутатов Яйского муниципального района;
        Полевода Н.Н. зав. сектором архитектуры и градостроительства - районный архитектор администрации Яйского муниципального района
        Рахвалова Ю.А. - председатель комитета по управлению муниципальным имуществом.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Обсуждение проекта внесения изменений в Схему территориального планирования муниципального образования Яйского района Кемеровской области.

Основание для проведения публичных слушаний: Постановление администрации Яйского муниципального района «О назначении публичных слушаний» от 24.09.2018г. №1079

Порядок проведения публичных слушаний:
           1.Выступление зав. сектором архитектуры и градостроительства администрации Яйского района Полевода Н.Н. по представленному для рассмотрения проекта внесения изменений в Схему территориального планирования муниципального образования Яйского района Кемеровской области.

Документация разработана по заявке администрации Яйского муниципального района.
Общий состав проекта состоит:

- Пояснительная записка изменения в схему территориального планирования муниципального образования Яйский район Кемеровской области;

- Пояснительная записка Пересчет цифровых векторных слоев Схемы территориального планирования муниципального образования Яйский район Кемеровской области;

-  Положение о территориальном планировании муниципального района (с изменениями) Схемы территориального планирования муниципального образования Яйский район Кемеровской области;

- Состав графических материалов.

2.Рассмотрение вопросов и предложений участников публичных слушаний.

Решили:
Одобрить проект  внесения изменений в Схему территориального планирования муниципального образования Яйского района Кемеровской области и внести его на рассмотрение Совета народных депутатов Яйского муниципального района.
Замечаний и возражений по проекту  внесения изменений в Схему территориального планирования муниципального образования Яйского района Кемеровской области не поступило.

Глава Яйского муниципального района                                         Е.В.Мяленко
Секретарь
Зав. сектором архитектуры
и градостроительства - районный архитектор
администрации Яйского муниципального района                         Н.Н.Полевода
Лист

Регистрации участников публичных слушаний

Зал заседания администрации                                                            30.10.2018г.

Яйского муниципального района                                                       14.00 часов

	№

п/п
	ФИО
	Место работы, должность
	Адрес проживания
	Подпись

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17